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ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciénes en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciaciones, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

Total de Activos No Circulantes

Total de Activos

LEY DE INGRESOS

Ley de Ingresos Estimada

Ley de Ingresos por Ejecutar

Modificaciones a la Ley de Ingresos Estimada
Ley de Ingresos Devengada

Ley de Ingresos Recaudada

a_._
[

2024

142,801,500
1,276,287,491
2,273,339

8,623,611

1,429,985,941

COMISION MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE REYNOSA, TAM.

Estado de Situacion Financiera
Al 30 de Septiembre de 2024

2023

40,450,469
1,263,619,559
2,273,339

8,623,611

1,314,966,979

1,885,138,646
127,653,786

600,000
68,462,317
4,796,214

1,949,726,329

620,734

1,885,270,553
119,632,535

600,000
65,297,937
13,746,847

1,954,572,732

3,379,712,270 3,269,539,710
1,045,014,234 778,389,623
248,244,742 778,389,623
796,769,492 811,067,608
796,769,492 811,067,608

2

21
2141
21.2
213
214
215

2.1.6
21.7
21.9

2.2
221
222
223
224

225
226

w
-

3.1.1
3.1.2
313
3.2
3.2.1
322
323
324
325
3.3
3.3.1
3.3.2

8.2
8.2.1
8.2.2
8.2.3
8.2.4
8.2.5
8.2.6
8.2.7

PASIVO

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar Corto Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo
Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a
Corto Plazo

Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Total de Pasivos Circulantes

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a
Largo Plazo

Provisiones a Largo Plazo

Total de Pasivos No Circulantes
Total de Pasivo

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

Hacienda Puablica / Patrimonio Contribuido
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica / Patrimonio
Hacienda Publica / Patrimonio Generado

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultado de Ejercicios Anteriores

Revaltos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda P
Resultado por Posicién Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios
Total Hacienda Publica / Patrimonio

Total de Pasivo y Hacienda Publica / Patrimonio

PRESUPUESTO DE EGRESOS

Presupuesto de Egresos Aprobado

Presupuesto de Egresos por Ejercer

Modificaciones al Presupuesto de Egresos Aprobado
Presupuesto de Egresos Comprometido
Presupuesto de Egresos Devengado

Presupuesto de Egresos Ejercido

Presupuesto de Egresos Pagado

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”

| Tamauipas

2024 2023
576,048,183 581,123,359
576,048,183 581,123,359
76,928,940 79,963,069
76,928,940 79,963,069
652,977,122 661,086,428
782,129,693 782,129,693
689,483,137 689,483,137.24
92,646,556 92,646,556.22

1,944,605,454

1,826,323,589

107,973,292
1,836,632,162

-41,697,041
1,868,020,630

2,726,735,148

2,608,453,282

3,379,712,270 3,269,539,710
1,045,014,234 778,389,623
294,959,194 - 0

- 197,104,550
750,183,063 975,494,173
750,055,040 975,494,173
726,451,912 817,825,135
726,451,912 817,825,135
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